
 
  

 TECHNICKÁ SPECIFIKACE ( Příloha č. 1 smlouvy)  
  

 PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - standardní režim 
  

ke smlouvě č. 11i35 TransNet Číslo: 11i35 /0-1 
  

A Obchodní parametry specifikace 

1 Požadavek 
Zřízení služby Zrušení služby - mění 

specifikaci (verze / ze dne) 
Změna služby - mění specifikaci 

(verze / ze dne) 
Požadovaný datum zřízení/změny Požadován zkušební provoz 

do data - placený 
ANO --- 0-0 1.12.2020 cca. 2 měsíce 

B Specifikace služby a tarifu 

1  Tarif   
Optimum 

Profesionální bezdrátové připojení k internetu založené na výkonné technologii sítě TransNET vyznačující se vyšší spolehlivostí a odolností proti zarušení. Stahujte neomezeně data, sledujte on-line videa, 
hrajte on-line hry. Tarif je optimalizován pro zákazníky se standardní potřebou přístupu na Internet. Při nefunkčnosti připojení není tato skutečnost zákazníkovi kompenzována, připojení bude obnoveno v 
nejbližším možném termínu od nahlášení závady, termín určují technici naší firmy. 

2  Tarif   
Bonus 

Získejte při roční platbě s tarifem Bonus 3 měsíce zdarma. Profesionální bezdrátové připojení k internetu založené na výkonné technologii sítě TransNET vyznačující se vyšší spolehlivostí a odolností proti 
zarušení. Stahujte neomezeně data, sledujte on-line videa, hrajte on-line hry. Tarif je optimalizován pro zákazníky se standardní potřebou přístupu na Internet. Při nefunkčnosti připojení není tato skutečnost 
zákazníkovi kompenzována, připojení bude obnoveno v nejbližším možném termínu od nahlášení závady, termín určují technici naší firmy.  

3  TranSoft   
Individual 

Profesionální bezdrátové připojení k internetu založené na výkonných technologiích Alcoma apod., vyznačující se vysokou spolehlivostí a odolností proti zarušení. Tarif je optimalizován pro zákazníky s 
vysokou potřebou přístupu na Internet. Při nefunkčnosti připojení je tato skutečnost zákazníkovi kompenzována, připojení bude obnoveno v nejbližším možném termínu od nahlášení závady, termín určují 
technici naší firmy. Tarif doporučujeme pokud potřebujete být neustále připojeni k Internetu, potřebujete symetrickou rychlost linky, chcete kromě běžných internetových služeb vyměňovat  velké množství dat, 
provozovat online vzdálené přístupy pomocí terminálových služeb, nebo vyžadujete rychlosti v řádu desítek Mbps. 

C Datové parametry a cena 

1 
Základní parametry 
datového připojení 

Rychlost maximální 
download [Mbps] 

Rychlost maximální 
upload [Mbps] 

Měsíční paušál 
[Kč bez DPH] 

Zřizovací poplatek 
[Kč bez DPH] Zápůjčka  zařízení Počet IP adres 

100 100 3 900.- 0,- ANO NE 1 

D Umístění koncového zařízení 

1 

Adresa umístění 
 

viz. Zákazník 

Kontaktní osoba:     

Ulice: Fráni Šrámka 9/1216 Město: České Budějovice PSČ: 370 01  

Tel.: XXXXX E-mail:   
   

E Konfigurace připojení 

1 

IP adresa 1 Brána Maska SMTP server 

90.183.11.174 255.255.255.252 255.255.255. 
smtp.cb.transnet.cz 
smtp.ckr.transnet.cz 
smtp.pt.transnet.cz 

IP adresa 2 DNS1 DNS2 

90.183.11.173 194.228.217.244 88.103.219.2 

F Instalované zařízení 

1 

Název instalovaného zařízení MAC adresa zařízení Anténa /typ/frekvence Instalované zařízení je ve vlastnictví 

   Zákazníka     TranSoft a.s. 

2  Zákazník souhlasí s tím, že služba byla řádně instalována, je funkční dle technické specifikace tarifu služby a byla předvedena v provozu, což stvrzuje svým podpisem.   

G Poznámky 

1  Zákazník souhlasí se zasíláním faktur elektronicky na e-mail:   X X X X X      @
s 

k o l a c r c b . c z     

2 Služba se zřizuje se závazkem na 24 měsíců s účinností od 1.1.2021, tj. do 1.1.2023. 

3  

4   

H Vysvětlivky 

 políčko je nutno vyplnit, určuje plnění smlouvy Parametry služby se řídí ceníkem platným v době zřízení služby    

 *) - hodící se zaškrtněte -  Všechny uvedené ceny v této specifikaci jsou bez DPH   
 
Za poskytovatele 
 
České Budějovice     13.10.2020  

 
Ing. Jan Fürst 

     

Místo 
 
 

   Datum Jméno a příjmení  Podpis 

Za zákazníka 
 
České Budějovice                      

 
 2.12.2020  Mgr. Zdeňka Erhartová 

  

Místo    Datum Jméno a příjmení  Podpis 

 


